

# ایکشن برائے ڈائریکٹرز

AL-KHAIR



کمپنیز آرڈیننس، 1984 ("آرڈیننس") کے سیکشن (4) 178 کے تحت الخیر گڈون، لمیٹڈ ("کمپنی") کے تمام ممبران کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ پیر، 31 اکتوبر 2016 دن 09:00 بجے بمقام 92/3، فیز 3، انڈسٹریل اسٹیٹ، گڈون امازٹی، ڈسٹرکٹ صوابی، خیبر پختونخواہ میں منعقد ہونے والے چھبیسویں سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے ایکشن کے لیے درج ذیل افراد نے بذریعہ نوٹس خود کو پیش کرنے میں دلچسپی ظاہر کی ہے۔

جناب محمد سعید شیخ  
جناب شیخ پرویز افضل  
فرناز سعید  
جناب طاہر سجانی

جناب محمد افضل شیخ  
جناب محمد امین شیخ  
پروین افضل  
نفیسہ امین

جیسا کہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کیا ہے اس تعداد سے زائد نہیں ہے جو بورڈ نے کمپنیز آرڈیننس، 1984 کے سیکشن (1) 178 کے تحت مقرر کی تھی (8)۔ لہذا درج بالا افراد کو ہی سالانہ اجلاس عام میں کمپنیز کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔

حسب الحکم بورڈ

محمد امین شیخ

کمپنی سیکریٹری

25 اکتوبر، 2016

**AL-KHAIR**



# **ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of Al-Khair Gadoon Limited (the "Company") are notified that the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 26th Annual General Meeting to be held on Monday, the 31st day of October, 2016 at 9:00 A.M. at 92/3, Phase III, Industrial Estate, Gadoon Amazai, District Swabi, Khyber Pakhtunkhwa.

**Mr. Mohammad Afzal Sheikh**  
**Mr. Mohammad Amin Sheikh**  
**Mrs. Parveen Afzal**  
**Mrs. Nafeesa Amin**

**Mr. Mohammad Saeed Sheikh**  
**Mr. Sheikh Pervaiz Afzal**  
**Mrs. Farnaz Saeed**  
**Mr. Tahir Subhani**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named 8 (Eight) persons shall be deemed to be elected at the upcoming Annual General Meeting.

For and on behalf of the Board  
**(Mohammad Amin Sheikh)**  
Company Secretary

Dated: October 25, 2016





# AL-Khair Gadoon Ltd.

Ref: Al-Khair/Shares/ 2-5/1691/2016

October 21, 2016

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Ltd  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

## Election of Directors

Enclosed please find herewith a copy of the "Ad/Notice" to be published in the following newspapers on October 25, 2016.

Lahore	Daily Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt
Karachi	Daily Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt
Islamabad	Daily Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Al-Khair Gadoon Limited

*Mohammad Amin*

MOHAMMED AMIN SHEIKH  
Company Secretary

**HEAD OFFICE:**

Al-Khair House, 43-T, Al-Khair Chowk, Al-Khair Road, Gulberg II, Lahore - 54660, Pakistan  
Ph: (92-42) UAN 111-111-043 Fax: (92-42) 35716588-35753719 E-mail: alkhairgroup@hotmail.com

**REGISTERED OFFICE:**

92/3, Phase III, Industrial Estate, Gadoon Amazai, District SWABI, KPK, Tel: (0938) 70260 Fax: (0938) 70270

**PESHAWAR OFFICE:**

Room No. 103 Amin Mansion, G.T. Road, Peshawar - Pakistan Ph: (92 - 091) 252793 Fax: (92 - 091) 218891